
AVEYRON

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°12-2022-111

PUBLIÉ LE 18 JUILLET 2022



Sommaire

Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des

Populations /

12-2022-07-11-00002 - Arrêté modificatif accordant la médaille d'honneur

du travail - Promotion du 14 juillet 2022 (1 page) Page 3

2



Direction Départementale Emploi Travail

Solidarités Protection des Populations

12-2022-07-11-00002

Arrêté modificatif accordant la médaille

d'honneur du travail - Promotion du 14 juillet

2022

Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations - 12-2022-07-11-00002 - Arrêté modificatif accordant

la médaille d'honneur du travail - Promotion du 14 juillet 2022 3



DIRECTION

Arrêté modificatif

  Objet : Arrêté accordant la médaille d’honneur du travail
  Promotion du 14 juillet 2022

LA PRÉFÈTE DE L’AVEYRON
Chevalier de la Légion d’honneur

Vu le décret 48-852 du 15 mai 1948 modifié instituant la médaille d'honneur du travail ;

Vu le décret 84-591 du 4 juillet 1984 modifié par les décrets 2000-1015 du 17 octobre 2000 et 
2007-1746 du 12 décembre 2007 ;

Vu l'arrêté du 17 juillet 1984 portant délégation de pouvoirs aux préfets pour l'attribution de 
la médaille d'honneur du travail ;

Vu l’arrêté n° 12-2022-06-23-00003du 23 juin 2022 accordant la médaille d’honneur du travail 
au titre de la promotion du 14 juillet 2022,

Sur proposition de la secrétaire générale de la préfecture de l’Aveyron,

A R R E T E

Article 1 : L’arrêté  n° 12-2022-06-23-00003 du 23 juin 2022 susvisé est modifié ainsi qu’il suit :

Sont ajoutés à la liste des récipiendaires les personnes dont les noms suivent :

La médaille d’honneur du travail VERMEIL est décernée à :
- Monsieur Claude SUDRES, SOPRA BANKING SOFTWARE
   demeurant à RODEZ

La médaille d’honneur du travail GRAND OR est décernée à :
- Monsieur Bernard ROQUES, BLANC AERO INDUSTRIES
   demeurant à VILLENEUVE d’AVEYRON.

Article  2 :  Les  autres  dispositions  de  l’arrêté  n°  12-2022-06-23-00003 du  23  juin  2022
demeurent inchangées.

Article    3   :  Madame la secrétaire générale  est chargée de l'exécution du présent arrêté qui
sera inséré au recueil des actes administratifs de la préfecture.

Rodez, le 11 juillet 2022

       La Préfète
signé

Valérie MICHEL-MOREAUX

Direction Départementale
de l’Emploi, du Travail, des Solidarités

et de la Protection des Populations

Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations - 12-2022-07-11-00002 - Arrêté modificatif accordant

la médaille d'honneur du travail - Promotion du 14 juillet 2022 4


